
Kvalitní a pevné ruční vozíky pro převoz tlakových láhví
(vozíky jsou vyráběné v EU)

obj. číslo: SW.81250

obj. číslo: SW.81251

obj. číslo: SW.81296

Vozík na 2 láhve 40 nebo 50 litrů
 - plná kolaVozík na 2 láhve 40 nebo 50 litrů

Vozík na 2 láhve 40 nebo 50 litrů s podpěrným kolem
 - plná kolaVozík na 2 láhve 40 nebo 50 litrů s podpěrným kolem

Skříňka na nářadí

SW.81252
SW.81252.VG

SW.81253
SW.81253.VG

SW.81200

3. 0 Kč / 1  €71 53,30
3. 0 Kč / 1  €94 62,80

. 0 Kč / 1 0 4 58 89,3 €
4 80 98,40. 0 Kč / 1  €

 Kč /   , 0 930 38 5 €

obj. číslo typ vozíku cena bez DPH

obj. číslo: SW.81252 obj. číslo: SW.81253

obj. číslo: SW.81200
(skříňka na nářadí)

 vozíky jsou z ocelového rámu
 povrchová úprava - prášková barva, modrá
 při odběru více než 10-ti kusů může být barva dle přání zákazníka 

- vzorník RAL
 pneumatiky jsou foukané vzduchem, pokud se nejedná o plná 

kola, která jsou pak gumová
 kola jsou uchycena  válečkových ložiscíchve
 každý vozík má ochranný řetízek

Běžná dodací lhůta činí 10 dnů.
Ceny jsou uvedeny bez DPH.
Ceny nezahrnují dopravu.
Prodejcům svař. techniky nabízíme zvýhodněné ceny.
Ceny jsou platné od . .20  do 31. .20 .1 1 25 12 25
Změna cen vyhrazena.technických dat i 

WELDING Ostrava - WELDO s.r.o.
Teslova 1118
709 00  Ostrava-Přívoz
Česká republika

tel.: (+420) 777 771 224
tel.: (+420) 777 771 2 8 2
E-mail: firma@weldingostrava.cz
http://www.weldingostrava.cz

typ vozíku

Vozík na 1 láhev 10, 20 nebo 50 litrů*
 - plná kola*Vozík na 1 láhev 10, 20 nebo 50 litrů

Vozík na 2 láhve 10 nebo 20 litrů
 - plná kolaVozík na 2 láhve 10 nebo 20 litrů

Vozík na 1 láhev 10, 20 litrů a na 1 láhev 10 kg propan
Vozík na 1 láhev propan 11/33 kg

cena bez DPH

2 35 97,00. 0 Kč /    €
2. 0 Kč / , 0 €58 106 6

2. 0 Kč /  92 120,60 €
3 15 30,00 €. 0 Kč / 1  

2. 0 Kč /  92 120,60 €
46 101,60 €2. 0 Kč /  

SW.81250
SW.81250.VG

SW.81251
SW.81251.VG

SW.81296
SW.81250PB

obj. číslo

WELDING
Ostrava.cz

* Pozn.: vozík nelze dodat se skříňkou na nářadí


